АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ МИХАЛЬЧУКОВО»
МЕДЫНСКИЙ РАЙОН

Постановление
от 25 марта 2024 года                  д.Михальчуково                                 № 7
О внесении изменений в Постановление № 35 от 15.11.2019 года

«Об утверждении муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельности на территории сельского поселении «Деревня Михальчуково» на 2020-2026 годы»
             Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса РФ и в соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ сельского поселения «Деревня Михальчуково», их формирования и реализации», утвержденном постановлением администрации сельского поселения «Деревня Михальчуково» от 20.12.2018 года №42, администрация сельского поселения «Деревня Михальчуково»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести в постановление администрации сельского поселения «Деревня Михальчуково» от 15.11.2019 №35 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельности на территории сельского поселении «Деревня Михальчуково» на 2020-2026 годы» (далее-Постановление) следующие изменения:
1.1. Внести изменения в приложение Постановления:
1.1.1. Внести в раздел «Объемы бюджетных ассигнований программы» Паспорта муниципальной  программы «Безопасность жизнедеятельности на территории сельского поселении «Деревня Михальчуково» на 2020-2026 годы» (далее-Программа), изложив его в новой редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований

программы

	Объем ассигнований местного бюджета  программы 2020-2026 годы 54 085 рублей, в том числе:

2020 год – 5 000 рублей;
2021 год – 5 000 рублей;
2022 год – 4 800 рублей;
2023 год - 24 285  рублей;

2024 год – 5 000 рублей;
2025 год – 5 000 рублей;

2026 год – 5 000 рублей.

1.1.2. Внести изменения в 5 раздел муниципальной Программы, изложив его в новой редакции:

                                                                                                                                                        Раздел 5 Информация по ресурсному обеспечению муниципальной долгосрочной целевой программы

 Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы осуществляется за счет средств местного бюджета.

Объем ассигнований местного бюджета  программы 2020-2026 годы 54 085 рублей, в том числе:

2020 год – 5 000 рублей;
2021 год – 5 000 рублей;
2022 год – 4 800 рублей;
2023 год - 24 285  рублей;

2024 год – 5 000 рублей;
2025 год – 5 000 рублей;

2026 год – 5 000 рублей.

1.1.3. Внести изменения в приложение к муниципальной Программе, изложив его в новой редакции (приложение 1).
2.   Постановление администрации сельского поселения «Деревня Михальчуково» Медынского района Калужской области от 01.03.2023 г. №13 «О внесении изменений в Постановление № 35 от 15.11.2019 года «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельности на территории сельского поселении «Деревня Михальчуково» на 2020-2026 годы»   - признать утратившим силу.
3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4.  Контроль за выполнением  настоящего  Постановления оставляю за собой.

Глава администрации СП

«Деревня Михальчуково»                                                           Т.В.Попкова

	Приложение 1
к Постановлению администрации

сельского поселения

«Деревня Михальчуково»

от  25 марта 2024 года № 7
 Приложение                                                                                                                                                                            к муниципальной Программе

Мероприятия муниципальной программы ««Безопасность жизнедеятельности на территории сельского поселения                                                                               «Деревня Михальчуково» на 2020-2026гг.»

	п/п
	Наименование
мероприятия
	Сроки
реализации
	Ответственные за реализацию мероприятий
	Источники
финансиров
ания
	Сумма
расходов
(руб)
	В том числе по годам (руб)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	Изготовление и
установка табличек,
указателей
местонахождения
пожарных
водоемов и
гидрантов
	2020-2026гг
	Администрация
	Бюджет СП

	36 285
	2 000
	2 000
	2 000
	24 285
	2 000
	2 000
	2 000

	2
	Изготовление и установка табличек на водных объектах по запрету о купании и переходу по льду
	2020-2026гг
	Администрация
	Бюджет СП

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	Приобретение запасных частей и ГСМ для пожарной цистерны
	2020-2026гг
	Администрация
	Бюджет СП

	17 800
	3 000
	3 000
	2 800
	  0
	3 000
	3 000
	3 000

	4
	Изготовление буклетов, памяток, стендов для информирования населения по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения
	2020-2026гг
	Администрация
	Бюджет СП

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО

	54 085
	5 000
	5 000
	4 800
	24 285
	5 000
	5 000
	5 000